



MCB Bank Limited
Company Secretary Office
6th Floor, MCB Building,
15-Main Gulberg, Jail Road
Lahore, Pakistan

T: +92 42 36041998-9
E: corporate.affairs@mcb.com.pk

PSX-100(5F)2026/27

April 29, 2026

General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

Sub: Placement of First Quarterly Financial Statements-2026 on the Website of the Bank
Text of advertisement prior to publication

In compliance with Rule No. 5.6.9 (b) of PSX Rule Book, please find enclosed herewith the text of advertisement that MCB Bank Limited intends to publish in respect of "Placement of First Quarterly Financial Statements-2026 on the Website of the Bank" in the Daily "Business Recorder" and the Daily "Jang" on April 30, 2026.

Yours sincerely,

Muhammad Imran
SVP-II/ Department Head
Corporate Affairs Group

Encl: **As above**

Size: 8x3

Placement of First Quarterly Financial Statements on the Website of the Bank

Financial Statements of **MCB Bank Limited** for First Quarter for the period ended March 31, 2026, have been placed on Bank's website and are accessible from the link i.e. www.mcb.com.pk/Q12026. Shareholders are requested to kindly visit Bank's website for reviewing the First Quarterly Financial Statements.

If any shareholder wishes to have a printed copy of the said Financial Statements, he/ she can obtain it through a written request to the undersigned at Registered Office, MCB Building, 6th Floor, 15-Main Gulberg, Jail Road, Lahore. The requested printed copy will be sent to his/her registered address free of cost within one week of the receipt of request.

Farid Ahmad
Company Secretary

Lahore
April 30, 2026



Size: 8x3

بینک کی ویب سائٹ پر پہلے سے ماہی مالیاتی گوشوارہ جات کی اشاعت

ایم سی بی بینک لیٹنڈ کے پہلے سے ماہی کے مالیاتی گوشوارہ جات برائے مدت ختم شدہ 31 مارچ 2026، بینک کی ویب سائٹ پر رکھ دیے گئے ہیں اور دیئے گئے لنک یعنی www.mcb.com.pk/Q12026 کے ذریعے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ پہلے سے ماہی مالیاتی گوشوارہ جات کا جائزہ لینے کے لیے براہ کرم بینک کی ویب سائٹ وزٹ کریں۔

اگر کسی حصص دار کو مالیاتی گوشوارہ جات کی پرنٹ شدہ نقل (پرنٹڈ کاپی) چاہئے تو وہ ایم سی بی بلڈنگ، چھٹی منزل، 15- مین گلبرگ، جیل روڈ، لاہور پر زبردستی کو تحریری درخواست دے کر حاصل کر سکتا/ کر سکتی ہے۔ پرنٹڈ کاپی درخواست کی وصولی کے ایک ہفتے کے اندر درخواست گزار کے رجسٹرڈ پتے پر بلا معاوضہ بھیج دی جائے گی۔

فرید احمد

کمپنی سیکریٹری

لاہور

13 اپریل، 2026

